



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 33-
F**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2842

No dia 17 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 35.763.463/0001-90

Representante: CLEBER ARLEI MUSSKOPF

Telefone: (69) 3342-2033

Email: amazonasatacarejo@gmail.com

Endereço: AV DOS ESTADOS, 1661 - ELDORADO, Cerejeiras - RO - 76997-000

Item: 1	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMONTIA	Preço Unitário: R\$ 7,35	Valor Total: R\$367,50
----------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: ADAPTADOR PLUG UNIVERSAL, PADRÃO ANTIGO PARA TOMADA PADRÃO NOVO 2P+T 10A

Item: 4	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: FORCELINE	Preço Unitário: R\$ 38,90	Valor Total: R\$2.334,00
----------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, CORDÃO PROLONGADO PARALELO 10 M 127WATS, C/ FUSÍVEL DE PROTEÇÃO, BOTÃO LIGA E DESLIGA

Item: 5	Quantidade: 90,00	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: FORCELINE	Preço Unitário: R\$ 45,20	Valor Total: R\$4.068,00
----------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 5 TOMADAS 2P + T10 A COM CABO DE 5 METROS, C/ FUSÍVEL DE PROTEÇÃO, BOTÃO LIGA E DESLIGA

Item: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: QUIMATIC	Modelo: QUIMATIC	Preço Unitário: R\$ 53,60	Valor Total: R\$2.680,00
----------------	--------------------------	---------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: FITA ISOLANTE LÍQUIDA ISOLA IMPERMEABILIZA ATÉ 6500V - 50ML

Item: 17	Quantidade: 40,00	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	Preço Unitário: R\$ 22,00	Valor Total: R\$880,00
-----------------	--------------------------	--------------------	----------------------	-----------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18

Item: 28	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSE	Preço Unitário: R\$ 537,87	Valor Total: R\$53.787,00
-----------------	---------------------------	---------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: COMPENSADO MOVELEIRO 1,60X2,50 MTSX04MM

Item: 33	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: RESICOLOR	Modelo: RESICOLOR	Preço Unitário: R\$ 222,00	Valor Total: R\$17.760,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: FUNDO PREPARADOR PARA APLICAÇÃO DE TINTA DE 18 LITROS

Total: R\$ 229.448,80



Item: 37	Quantidade: 1.000,00	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	Preço Unitário: R\$ 3,99	Valor Total: R\$3.990,00
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA COM FIBRA DE PVC 1/2						
Item: 41	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: ASPER JATO	Modelo: ASPER JATO	Preço Unitário: R\$ 20,64	Valor Total: R\$1.032,00
Descrição: MICRO SPRAY JET DE 360° É APLICADO EM SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LOCALIZADA. EXTREMIDADE PARA ENCAIXE NO MICROTUBO EM ROSCA RÁPIDA. FABRICADO EM POLIACETAL VIRGEM, COM ATIVAÇÃO DE ANTI UV - RAIOS ULTRAVIOLETA. MATERIAL RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES DO TEMPO - NÃO QUEBRA; COM ESTABILIDADE DIMENSIONAL GARANTIDA.COM VASÃO MÍNIMA DE 30L/H SOB CARGA DE 5MCA - PACOTE COM 50 UND						
Item: 44	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO	Preço Unitário: R\$ 23,90	Valor Total: R\$1.912,00
Descrição: REGISTRO METÁLICO Nº 20 PARA ÁGUA						
Item: 47	Quantidade: 45,00	Unidade: UND	Marca: SANTA AMELIA	Modelo: SANTA AMELIA	Preço Unitário: R\$ 649,00	Valor Total: R\$29.205,00
Descrição: TELA ALAMBRADO SOLDADA GALVANIZADA 1,65 MM, 1 .00 X 25M						
Item: 49	Quantidade: 1.300,00	Unidade: UND	Marca: RIO MACHADO	Modelo: RIO MACHADO	Preço Unitário: R\$ 3,99	Valor Total: R\$5.187,00
Descrição: TELHA CUMEEIRA DE CERÂMICA COLONIAL RESINADA 41 X 21CM VERMELHO						
Item: 51	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: INFIBRA	Modelo: INFIBRA	Preço Unitário: R\$ 58,00	Valor Total: R\$58.000,00
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244 X 110CM X 5MM						
Item: 59	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: ROCA	Modelo: ROCA	Preço Unitário: R\$ 960,00	Valor Total: R\$11.520,00
Descrição: VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA 6 L ARRENDONDADO, MED. 30 X 32 X 45,50CM, COR BRANCA						
Item: 71	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTIA	Preço Unitário: R\$ 154,00	Valor Total: R\$3.850,00
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO, COM PINTURA EPÓXI E COM PORTA CADEADO						
Item: 77	Quantidade: 45,00	Unidade: UND	Marca: VIACELLI	Modelo: VIACELLI	Preço Unitário: R\$ 11,90	Valor Total: R\$535,50
Descrição: DESENTUPIDOR À VÁCUO DE VASO SANITÁRIO - Desentupidor confeccionado em borracha natural e com cabo de madeira ou plástico maciço.						
Item: 86	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	Preço Unitário: R\$ 41,90	Valor Total: R\$838,00
Descrição: MARTELO PROFISSIONAL 27 MM - 33 X 12,8CM						
Item: 93	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	Preço Unitário: R\$ 88,90	Valor Total: R\$1.066,80
Descrição: PULVERIZADOR LATERAL MANUAL, MATERIAL TANQUE:POLIETILENO, CAPACIDADE TANQUE:5 L, PESO BRUTO MÁXIMO:8 KG, APLICAÇÃO:PULVERIZAÇÃO DE GASES E LÍQUIDOS						
Item: 98	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: BARAO	Modelo: BARAO	Preço Unitário: R\$ 44,90	Valor Total: R\$898,00

Total: R\$ 229.448,80



Descrição: Serrote Profissional com Lâmina de 22 Polegadas de Aço Temperado e com Cabo Leve e Ergonômico

Item: 99	Quantidade: 45,00	Unidade: UND	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY	Preço Unitário: R\$ 30,90	Valor Total: R\$1.390,50
-----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TRENA COM FITA DE AÇO DE 8 METROS COM TRAVA

Item: 103	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: MOR	Preço Unitário: R\$ 193,95	Valor Total: R\$9.697,50
------------------	--------------------------	------------------------	-------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PEDAL E BALDE, CAPACIDADE PARA 05 LITROS, ACABAMENTO BALDE INTERNO EM POLIPROPILENO, ALÉM DE ALÇA EM AÇO.

Item: 153	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: COGUMELO	Modelo: COGUMELO	Preço Unitário: R\$ 1.230,00	Valor Total: R\$18.450,00
------------------	--------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: ESCADA EXTENSIVA C/ 18 DEGRAUS, MATERIAL: FIBRA VIDRO, MATERIAL DEGRAU: ALUMÍNIO, QUANTIDADE DEGRAUS: 18 UN, ALTURA FECHADA: 3,00 M, ALTURA ABERTA: 4,80 M, COR: LARANJA, EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA PARA AUMENTAR A ALTURA EXTENSIVA DA ESCADA; BASE ANTIDESLIZANTE EMBORRACHADA

Total: R\$ 229.448,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/01/2025** , a contar do dia **17/01/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
CLEBER ARLEI MUSSKOPF

AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
35.763.463/0001-90

73991834272
Dados: 17/01/2024 09:36:55





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	AMAZON COMERCIO	18/01/2024

ID:	320493	Processo	Documento
CRC:	F40E4DD6		
Processo:	1-2842/2023		
Usuário:	Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação:	18/01/2024 07:38:02	Finalização:	18/01/2024 07:38:02

MD5: 6C9ED74CDC2D66E2A1962F33817CB30B

SHA256: 61F91999CA31D8AF43FC8857115A25F7B163974FA743B0D79AD231599B0D280A

Súmula/Objeto:

Empresas

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	18/01/2024 07:38:02
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	18/01/2024 07:38:02
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 JOÃO BATISTA PEREIRA	PREFEITO EM EXERCÍCIO	25/01/2024 08:09:11
---	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 320493 e o CRC F40E4DD6.